

نام خانوادگی :	نام و نام خانوادگی دبیر :	نام و نام خانوادگی دبیر :	نام و نام خانوادگی دبیر :
نام پدر :	سرپرستی مدارس جمهوری اسلامی ایران در امارات عربی متحده	تاریخ امتحان : ۱۳۹۷/۰۸/۲۹	پایه : دهم کاردانش
شماره ی دانش آموزی :	مجتمع آموزشی سلمان فارسی	ساعت شروع : --/-- صبح	نوبت امتحان : ماهانه - آبان ماه
نام درس : طراحی گرافیک رایانه ای	(مهر مجتمع)	مدت امتحان : ۲۰ دقیقه	صفحه ی : ۱
نمره به عدد :	نمره به عدد :	نمره به عدد :	نمره به عدد :
تاریخ و امضاء :	تاریخ و امضاء :	تاریخ و امضاء :	تاریخ و امضاء :

ردیف **پاسخنامه سؤالات** بارم

در سؤال های ۱ تا ۴ جای خالی را با استفاده از کلمات مناسب پر کنید

۱	فرمت پیش فرض فایل ها با قابلیت لایه بندی، در نرم افزار Photoshop دارای پسوند psd . . می باشد.	۰/۵
۲	از ابزار Crop در فتوشاپ برای بُرش یا حذف بخش های ناخواسته تصویر استفاده می شود.	۰/۵
۳	برای فعال کردن ابزار Free Transform بر روی عکس می توان از کلید ترکیبی Ctrl+T . استفاده نمود.	۰/۵
۴	برای خط کشی دور محل انتخاب شده از Stroke . . استفاده می کنیم.	۰/۵

در سؤال های ۵ تا ۸ جملات درست را با حرف " د " و جملات نادرست را با حرف " ن " مشخص کنید.

۵	با استفاده از ابزار Type Tool می توان یک متن را به تصویر اضافه نمود. ص	۰/۵
۶	در فتوشاپ هر قسمتی از تصویر که انتخاب گردد، می تواند تبدیل به یک لایه ی جدید شود. ص	۰/۵
۷	برای ذخیره ی تصاویر برای وب ، دقت ۳۰۰ Dpi مورد نیاز است. غ	۰/۵
۸	برای انتخاب یک محدوده ی نامنظم از تصویر، می توان از ابزار Marquee استفاده نمود. غ	۰/۵

در سؤال ۹ معادل عبارت های سمت راست را از ستون سمت چپ انتخاب کرده و مقابل آن بنویسید.

۱	الف) به هم ریختن	Canvas ←
	ب) بوم نقاشی	Distort ←
	ج) تناسب	Lasso ←
	د) کمند	Proportion ←

در سؤالهای ۱۰ تا ۱۹ گزینه ی درست را انتخاب کنید.

۱۰	کدام ابزار انتخاب را کاملاً از لبه های شکل انجام می دهد؟ الف) کمند ب) کمند مغناطیسی ج) کمند چند ضلعی د) Lasso	۰/۵
۱۱	چنانچه بخواهید قسمت هایی از شکل را که یک رنگ است، انتخاب نمایید کدام ابزار مناسب است؟ الف) Marquee ب) Inverse ج) Lasso د) Magic wand	۰/۵
۱۲	در ابزار Marquee چنانچه بخواهید نقطه ی آغاز درگ کردن مرکز شکل قرار گیرد، از چه کلیدی استفاده می کنید؟ الف) Alt ب) Shift ج) Ctrl د) Space	۰/۵
۱۳	برای آنکه بخش انتخاب شده از تصویر را از حالت انتخاب خارج کنیم، کدام کلید میانبر مناسب است؟ الف) Ctrl+P ب) Ctrl+S ج) Ctrl+D د) Ctrl+M	۰/۵
۱۴	با استفاده از کدام دستور می توان عمل گرد کردن گوشه های تیز محدوده انتخاب شده را انجام داد؟ الف) Smooth ب) Expand ج) Contract د) Feather	۰/۵
۱۵	توسط کدام گزینه از منوی Image می توان درجه وضوح تصاویر را مشخص کرد؟ الف) Image Size ب) Canvas Size ج) Duplicate د) Trim	۰/۵

نام خانوادگی :	وزارت آموزش و پرورش	نوبت امتحان : ماهانه - آبان ماه
نام پدر :	سرپرستی مدارس جمهوری اسلامی ایران در امارات عربی متحده	پایه : دهم کاردانش
شماره ی دانش آموزی :	مجتمع آموزشی سلمان فارسی	تاریخ امتحان : ۱۳۹۷/۰۸/۲۹
نام درس : طراحی گرافیک رایانه ای	(مهر مجتمع)	ساعت شروع : --/-- صبح
		مدت امتحان : ۲۰ دقیقه
		صفحه ی : ۲

ردیف	پاسخنامه سؤالات	بارم
۱۶	چنانچه بخواهیم اندازه ی تصویر را بزرگ یا کوچک نماییم از کدام گزینه Transform استفاده می کنید؟ الف) Skew ب) Distort ج) Rotate د) Scale	۰/۵
۱۷	گزینه ی Edit → Transform → Flip Horizontal چه عملی روی تصویر انجام می دهد؟ الف) تصویر را به یک طرف می کشاند. ب) تصویر را به صورت افقی قرینه می سازد. ج) تصویر را ۹۰ درجه می چرخاند. د) تصویر را به صورت آزاد به هر طرف می چرخاند.	۰/۵
۱۸	با افزایش دقت یا Resolution تصویر الف) کیفیت افزایش و حجم فایل ثابت می ماند. ب) کیفیت افزایش و حجم فایل نیز افزایش می یابد. ج) کیفیت ثابت و حجم فایل افزایش می یابد. د) کیفیت افزایش و حجم فایل کاهش می یابد.	۰/۵
۱۹	وجود آیکن چشم در کنار لایه نشانه ی چیست؟ الف) اتصال لایه ب) گروه شدن لایه ج) آشکار بودن لایه د) فعال بودن لایه	۰/۵
پایان سؤالات		

موفق و پیروز باشید